

SBO Factory ApS

Hjulmagervej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 84 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBO Factory ApS Hjulgagervej 1 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 84 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Glenn Schøn Hansen Frank Olesen Anders Boysen Jepsen
Direktion	Glenn Schøn Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og produktion af sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088.984 mod 1.147.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.102 mod 141.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.088.984	1.147.205
2 Personaleomkostninger	-1.579.197	-841.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.413	-98.442
Driftsresultat	408.374	207.646
Øvrige finansielle omkostninger	-27.225	-26.251
Resultat før skat	381.149	181.395
Skat af årets resultat	-85.047	-39.907
Årets resultat	296.102	141.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.102	141.488
Disponeret i alt	296.102	141.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	16.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.778	253.044
Materielle anlægsaktiver i alt	212.778	253.044
Anlægsaktiver i alt	212.778	269.712
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	913.672	598.728
Varebeholdninger i alt	913.672	598.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.480	49.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	306.916
Andre tilgodehavender	96.972	0
Periodeafgrænsningsposter	34.252	38.701
Tilgodehavender i alt	973.704	394.970
Omsætningsaktiver i alt	1.887.376	993.698
Aktiver i alt	2.100.154	1.263.410

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	214.358	-81.744
Egenkapital i alt	264.358	-31.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.948	22.185
Hensatte forpligtelser i alt	9.948	22.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	189.204	750.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.557	197.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.750
Selskabsskat	97.284	24.126
Anden gæld	1.042.803	232.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.825.848	1.272.969
Gældsforpligtelser i alt	1.825.848	1.272.969
Passiver i alt	2.100.154	1.263.410

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-223.232	-173.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.488	141.488
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-81.744	-31.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.102	296.102
	50.000	214.358	264.358

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensation som følge af Covid-19. Kompensationen er indregnet med t.kr. 281 og er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.136	747.469
Pensioner	156.766	78.270
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.295</u>	<u>15.378</u>
	<u>1.579.197</u>	<u>841.117</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 189 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842
Materielle anlægsaktiver	213

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende produktionsanlæg og driftsmidler med en restløbetid på 20-23 måneder og en samlet restforpligtelse inkl. frikøb pr. 31. december 2020 på 180 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter om leje af lokaler. Den maksimale forpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 12.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Enges ApS pr. 30. september 2020 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen indtil tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.